[image: image1.png]

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.11.2013

                                с.  Кордово                                № 45-160р

О внесении изменений в решение
«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих»
В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», ((в редакции от 26.12.2006 N 21-5634, от 15.03.2007 N 22-5861,от 25.05.2007 N 1-38,  от 10.07.2007 N 2-315, от 25.10.2007 N 3-652, от 20.12.2007 N 4-1128, от 07.02.2008 N 4-1252, от 18.12.2008 № 7-2633, от 24.12.2009 № 9-4311, от 25.03.2010  № 10-4502, от 19.05.2011 № 12-5881) ст. 21 Устава Кордовского сельсовета, Кордовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих от 25.10.2012 № 31-107р изложить в редакции согласно приложения № 1к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Председатель Совета депутатов                                                   И.М. Гораль

Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев
Приложение № 1 к

Положению об оплате труда                                                          муниципальных служащих
От 05.11.2013 № 45-160р

Размер должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	VIII

	Заместитель главы муниципального образования
	3075

	Главный бухгалтер
	2782

	Бухгалтер
	2508

	Специалист 1 категории
	2508

	Специалист 2 категории
	2060